
Āgenskalna
Valsts ģimnāzija

ANNO 1688

 Gadagrāmata    2021/2022



2

Ģimnāzijas sastāvs:
2021./2022. mācību gadā ģimnāzijas 30 klasēs

mācās 827 skolēni,
strādā 75 pedagogi,

27 tehniskie darbinieki

Ģimnāzijas adrese:
Lavīzes 2A, Rīga, LV – 1002

Tālrunis: 67612468
Tālrunis/fakss: 67619028

E-pasts: avg@riga.lv
Mājaslapa: www.avg.lv

Grāmatas sagatavošanā piedalījās:
V.Andersone, A.Celma, D.Ivanovska, J.Strumpe, A.Vanaga

Fotoattēli: Skolēnu fotogrāfijas no galerijas foto.avg.lv, Mārītes foto kompānija
Izdevums  izgatavots SIA „Latgales Druka”

Āgenskalna Valsts ģimnāzijas vadība

Andris Zariņš - direktora vietnieks informācijas tehnoloģijās
Inga Upeniece - direktora vietniece izglītības jomā
Ināra Gaile – direktore 
Valentīna Andersone - direktora vietniece izglītības jomā  
Anita Vanaga - direktora vietniece izglītības jomā 
Aleksandrs Tisļenoks - direktora vietnieks administratīvi saimnieciskajā darbā 

Ir aizritējis atkal kārtējais mācību gads, kura laikā uzveicām Covid-19. Mācījāmies klātienē gandrīz visu gadu, palīdzējām viens 
otram, kā varējām. Protams, nebija viegli. Paldies visiem pedagogiem, vecākiem un jauniešiem par izturību un motivāciju mācīties, jo 
Covid-19 ir ietekmējis gan fizisko, gan mentālo veselību. Ar lielu prieku noņēmām maskas un smaidot ieskatījāmies viens otra sejās, 
dažreiz pat uzreiz viens otru neatpazinām. 

Bet ar to jau mums pārbaudījumi nebeidzās - mūs pārsteidza negaidīta realitāte – karš Ukrainā, kas vēl joprojām turpinās un 
ietekmē mūsu katra dzīvi. Tā skaidrā realitāte, ukraiņu bēgļi, kam varam palīdzēt, liek mums novērtēt dzīvi zem tīrajām, skaidrajām 
debesīm pie mums, Latvijā, kā milzīgu laimi, un es domāju, ka liek arī mazāk domāt par daudziem materiālajiem labumiem, bez 
kuriem varam arī iztikt, jo mums galvenais ir – brīva Latvija.

Paldies visiem jauniešiem, kuri arī šogad piedalījās gan olimpiādēs, gan konkursos, gan zinātniski pētniecisko darbu lasījumos, 
gūstot godalgotas vietas. Ar Jūsu sasniegumiem lepojas mūsu Āgenskalna Valsts, bet vissvarīgāk tas būs katra Jūsu izaugsmei. 

“Dzīve ir pārmaiņas.
Reizēm tās ir sāpīgas.
Reizēm tās ir skaistas.
Bet parasti abas kopā,”  ir teicis Juris Rubenis, un es tam pievienojos, jo kas gan būtu mūsu dzīve, ja tā neprasītu mūsu spēkus 

grūtību pārvarēšanai. 
Āgenskalna Valsts ģimnāzijas direktore 

Ināra Gaile



3

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
1/

20
22

Aispure Antonija, vācu valodas skolotāja,
Ančupāns Aivars, matemātikas skolotājs,
Andersone Valentīna, direktora vietniece 
izglītības jomā, vācu valodas skolotāja,
Ābelīte Velga, biroja administratore,
Celma Agija, sporta un veselības skolotāja, 
sporta un veselības jomas MK* vadītāja,
Drēviņa Ieva, dienesta viesnīcas vadītāja, 
tehniskās grafikas un vizuālās mākslas 
skolotāja,
Driksna Mārtiņš, angļu valodas skolotājs,
Dudočkina Inga, sociālais pedagogs, 
krievu valodas skolotāja,
Eglīte Mārtiņš, bioloģijas skolotājs,
Firsova Ņina, angļu valodas skolotāja,
Gaiķe Līga, mūzikas skolotāja,
Gaile Ieva, izglītības psihologs, 
psiholoģijas skolotāja, sociālo zinātņu 
jomas MK vadītāja,                               
Gaile Ināra, direktore, 
Gruzinskis Armands, matemātikas 
skolotājs,
Harmsone Inga, angļu valodas skolotāja,
Ivanovska Dagnija, bibliotekāre, latviešu 
valodas un literatūras skolotāja, 
Ivanovska Madara, mūzikas skolotāja,
Ivanišaks Dmitrijs, sporta un veselības 
skolotājs,
Jeršova Nataļja, krievu valodas skolotāja,
Jubase Vizbulīte, matemātikas skolotāja,
Kramēna -Juzova Agnese, datorikas, 
programmēšanas pamatu un bioloģijas 
skolotāja,
Kreitāle Agita, latviešu valodas un 
literatūras skolotāja,
Kruglauža Ilze, angļu valodas skolotāja,
Krūmiņš Toms, ģeogrāfijas skolotājs,
Landsmane Oksana, datorikas un 
programmēšanas pamatu skolotāja,
Lankovska Jolanta, vēstures un sociālo 
zinātņu skolotāja,
Lapiņa Sandra, medicīnas māsa, bioloģijas 

skolotāja, 
Lazdovska Dina, vēstures skolotāja, 
Leimane Ieva, lietvedības pārzine,
Liepiņa Kristīne, matemātikas skolotāja,
Magdiča Jeļena, franču un krievu valodas 
skolotāja,
Mežbārde Ināra, vācu valodas skolotāja,
Mihno Aigars, fizikas skolotājs,
Miksone – Tukiša Santa, ģeogrāfijas 
skolotāja,
Ozoliņa Inga, sporta un veselības 
skolotāja,
Ozoliņa Lelde, angļu valodas skolotāja,
Ozoliņa Linda, dizaina un tehnoloģiju, 
mājturības un tehnoloģiju, sociālo zinību, 
psiholoģijas skolotāja, 
Pātaga Daiga, latviešu valodas un 
literatūras skolotāja,
Plauča Līga, matemātikas skolotāja, 
matemātikas un tehniskās grafikas jomas 
MK vadītāja, 
Plēsuma Aija, matemātikas un fizikas 
skolotāja,
Pogule Guna Brenda, matemātikas 
skolotāja,
Puķe Agnese, latviešu valodas un 
literatūras skolotāja, latviešu valodas un 
mākslu jomas MK vadītāja,
Ratinīka Iveta, latviešu valodas un 
literatūras skolotāja,
Rozefelde Marita, latviešu valodas un 
literatūras skolotāja,
Rubene Alda, bibliotekāre,
Saveļjeva Sanita, uzņēmējdarbības 
pamatu skolotāja,
Savicka Guna, angļu valodas skolotāja, 
svešvalodu jomas MK vadītāja, 
Skrinda Silvija, ķīmijas skolotāja,
Sondore Vija, latviešu valodas un 
literatūras skolotāja,
Strazda Vaira, bioloģijas skolotāja, 
dabaszinātņu un tehnoloģiju jomas MK 

vadītāja,
Strumpe Jeļena, krievu valodas skolotāja, 
klases audzinātāju MK vadītāja,
Šķirmante Zinta, fizikas skolotāja,
Šodnaks Edgars, dizaina un tehnoloģiju, 
mājturības un tehnoloģiju skolotājs,
Tisļenoks Aleksandrs, direktora vietnieks 
administratīvi saimnieciskajā darbā,
Upeniece Inga, direktora vietniece 
izglītības jomā, 
Vanaga Anita, direktora vietniece 
izglītības jomā, latviešu valodas un 
literatūras skolotāja,
Veinberga Ilze, matemātikas skolotāja,
Zariņa Konstance, vizuālās mākslas 
skolotāja,
Zariņš Andris, direktora vietnieks IT,
Zavarujevs Artjoms, sporta un veselības 
skolotājs,
Žilvinska Lolita, matemātikas skolotāja.

Fotografēšanās brīdī klāt nebija:
Donska Elita, vācu valodas skolotāja,
Garā Paula Elizabete, angļu valodas 
skolotāja,
Geide Ilona, ekonomikas un komerczinību 
skolotāja,
Gremze Inguna, teātra pulciņa vadītāja,
Jargans Ilmārs, ķīmijas skolotājs,
Meļķis Ingmārs Daniels, IT laborants,
Ozola Inese, uzņēmējdarbības pamatu 
skolotāja,
Pavilone Laura, deju kolektīva vadītāja,
Pavloviča Sintija, kultūras pamatu 
skolotāja, 
Upenieks Arnis, programmēšanas 
skolotājs, 
Vilciņš Reinis, filozofijas skolotājs,
Voronova Olga, sociālo zinību un 
filozofijas skolotāja.

MK * -  metodiskā komisija

Āgenskalna Valsts ģimnāzijas saime



4

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
1/

20
22

Mācību priekšmetu olimpiādēs  un konkursos, tajā skaitā zinātniskās 
pētniecības un radošajos konkursos, 140 ģimnāzijas audzēkņi (17,5 % 
no 802 ģimnāzijas skolēniem) ieguvuši  godalgotas vietas vai atzinības. 
Rīgas valstspilsētas mācību priekšmetu olimpiādēs un konkursos saņemti 
129 apbalvojumi: 19 pirmās vietas, 27 otrās vietas, 41  trešā vieta un 

42 atzinības. Visaugstākos rezultātus novada, valsts un starptautiska-
jās olimpiādēs sasniedzis 9.1 klases skolēns Mareks Brucis, 2021.gada 
vasarā iegūstot bronzas medaļu starptautiskajā informātikas olimpiādē.

Valsts mācību priekšmetu olimpiādēs,  ZPD lasījumos un citos kon-
kursos kopā iegūtas 36 vietas. 

Ģimnāzijas sasniegumi olimpiādēs, konkursos un skolēnu zinātniskajā 
darbībā  2021./2022. mācību gadā

Mācību priekšmetu olimpiādes

Valsts  mācību priekšmetu olimpiādēs 18 skolēni ieguvuši 19 vietas. 
Visvairāk olimpiāžu apbalvojumu ir latviešu valodā un literatūrā – 7 
apbalvojumi. 
 I vieta ( 2 apbalvojumi)
Annija Kuzma (12.6) - latviešu valodā un literatūrā 
(skolotāja I. Ratinīka)
Rihards Daugavvanags - Vanags (10.3) – ģeogrāfijā 
(skolotājs T. Krūmiņš)
 II vieta (5 apbalvojumi)
Mareks Brucis (9.1)- fizikā ( skolotāja A. Plēsuma) 
Grēta Volkoviča (8.1)- latviešu valodā un literatūrā 
(skolotāja D. Pātaga)
Annija Kuzma (12.6) -vēsturē (skolotāja J. Lankovska)
Anete Rebaine (11.4) - latviešu valodā un literatūrā 
(skolotāja A. Vanaga)
Zanda Zaļakmene (12.5 ) - latviešu valodā un literatūrā 
(skolotāja I. Ratinīka) 
 III vieta ( 10 apbalvojumi)
Marta Avota (8.1)- latviešu valodā un literatūrā (skolotāja D. Pātaga)
Gustavs Strazdiņš (11.2) – ģeogrāfijā (skolotājs T. Krūmiņš)
Viviāna Līva Kalniņa (11.3) – bioloģijā (skolotāja V. Strazda)
Patrīcija Krieviņa (11.4) - latviešu valodā un literatūrā 
(skolotāja A. Vanaga)
Katrīna Liepiņa (11.5)- latviešu valodā un literatūrā (skolotāja A. Puķe)
Kristaps Ratnieks (12.2) – ekonomikā (skolotāja I. Geide)
Valters Vēģelis (12.3) – bioloģijā (skolotāja V. Strazda)
Ričards Jaunzems (12.3) – ķīmijā (skolotāja S. Skrinda)
Anete Medniece (12.5) – filozofijā (skolotāji O. Voronova, R. Vilciņš)
Krišs Krišjānis Millers (12.6)- ekonomikā (skolotāja I. Geide)
 Atzinības  ( 2 apbalvojums)
Miķelis Jurģis Bērziņš (12.1 kl.) – filozofijā 
(skolotāji O.Voronova, R.Vilciņš)
Reinis Arnolds Briņķis (12.2) -  ķīmijā (skolotāja S .Skrinda)
 Citi konkursi
Kultūras kanona konkursa 1. kārtā valsts līmenī 1.vietu ieguvušas 11.5 
klases skolnieces - Katrīna Liepiņa, Sofija Keiča, Lūcija Anete Lipinīka. 
Pārdaugavas skolu O. Vācieša jaunrades konkursā Katrīnai Timparei 
(12.3) – 2.vieta, Martai Dreimanei (12.4)  – 3.vieta. 
9.4 komanda - Jēkabs Oskars Pāvuls, Adrians Šiļins, Tomass Gailis, Ed-
vards Saukums, Renāts Vanags -”FIZMIX Eksperimenta”  pusfinālā 
ieguva 3.vietu Rīgas pilsētā. 
Latvijas skolēnu mācību uzņēmumu (SMU) finālā iekļuvusi 11.6 klases 
komanda: Arturs Korņejevs, Oskars Majevskis, Maksims Rodins, Kris-
tiāns Artūrs Sēlis, kuri 2021.gada nogalē uzvarēja Tehnoloģiskās ino-
vācijas produkta un pakalpojuma nominācijā, bet  aprīlī ar šo projektu 
pārstāvēja Latvijas skolēnus Helsinkos.

Ģimnāzijas  audzēkņu sasniegumi skolēnu zinātniskajā pētniecībā

11. klašu skolēni izstrādāja  139 darbus  6 zinātņu jomās, šogad pirmo 
reizi arī lauksaimniecības un veterinārajās zinātnēs. Rīgas reģiona lasīju-
miem iesniegti 54 zinātniskās pētniecības darbi. Uzstāties Rīgas reģiona 
konferencē uzaicināti 49 darbu autori: apbalvoti 48 pētījumi, ko izstrā-
dājuši 57 skolēni: 1 pakāpe - 8 darbiem un 10  skolēniem, 2. pakāpe -  19 
darbiem un 21 skolēnam, 3. pakāpe - 21 darbam un 22 skolēniem. Valsts 
konkursam izvirzīti 27 pētījumi, ko izstrādājis 31 skolēns. Rīgas reģiona 
apbalvoto skolēnu darbus vadījuši 18 pedagogi: I. Ratinīka, S. Lapiņa, 
A. Kramēna- Juzova, A. Puķe, A. Vanaga, Ieva Gaile, Linda Ozoliņa, 
V. Strazda,  S. Skrinda, I. Geide, A. Plēsuma, D. Pātaga, L. Gaiķe, S. 
Miksone- Tukiša, I. Harmsone, A. Mihno, A. Gruzinskis, T. Krūmiņš. 

Valstī apbalvojumus ieguvuši 15 ZPD, ko izstrādājuši 18 skolēni un 
vadījuši 10 pedagogi

Īpašo LR Labklājības ministrijas specbalvu saņēmusi Anete Rebaine 
(11.4) par tieslietās izstrādātu darbu, kura vadītāja ir Iveta Ratinīka.

Valsts zinātnisko pētījumu konkursā ar savu intelektuālo sniegumu 
mūsu ģimnāzija ir 1. vietā starp vairāk nekā 70 skolām.

1.vieta ( 5 apbalvojumi)
Ralfs Kārlis Liepiņlauskis (11.2) - inženierzinātnes, vadītāja Aija 

Plēsuma
Georgijs Cibuļskis (11.1) , Mārtiņš Baškevics (11.1) – tehnoloģijas, 

vadītāja Agnese Kramēna- Juzova
Annija Elīza Stabiņa (11.3) -  lauksaimniecības  un veterinārijas zi-

nātnes, vadītāja Vaira Strazda
Katrīna Benediktova (11.3) – psiholoģija, vadītāja Ieva Gaile
Beāte Gramala (11.4) – psiholoģija, vadītāja Ieva Gaile
2. vieta ( 5 apbalvojumi)
Reinis Ciemiņš (11.1), Oskars Majevskis (11.6) – ekonomika, vadītājas 

Ilona Geide, Iveta Ratinīka
Danija Līva Kaune (11.3) – psiholoģija, vadītāja Ieva Gaile
Lelde Lazdāja (11.3) - psiholoģija, vadītāja Ieva Gaile
Sofija Keiča (11.5), Katrīna Liepiņa (11.5)- kulturoloģija , vadītāja 

Agnese Puķe
Artūrs Aparnieks (11.2) – dabaszinātnes, vadītāja Vaira Strazda
3. vieta ( 5 apbalvojumi)
Madara Dzelve (11.2) – medicīna un  veselības zinātnes, vadītāja 

Vaira Strazda
Santa Luīze Stivriņa (11.2) – medicīna un  veselības zinātnes, vadī-

tāja Sandra Lapiņa
Katrīna Griķe (11.2) - izglītības zinātnes – vadītāja Aija Plēsuma
Mona Upeniece (11.4) – izglītības zinātnes – vadītāja Anita Vanaga
Madara Bērziņa (11.6) – vides zinātnes – vadītāja Agnese Kramēna- 

Juzova
 



5

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
1/

20
22

Sasniegumi sportā 2021./2022. mācību gadā

Skolā notikuši tradicionālie sporta pasākumi: 
* Olimpiskās stafetes 7. kl. grupā
* Olimpiskās stafetes 8. kl. grupā
* Olimpiskās stafetes 9. kl. grupā
* ĀVĢ sacensības florbolā
* ĀVĢ sacensības frisbijā
* ĀVĢ sacensības volejbolā 

Novadu un Rīgas pilsētas  sacensības:
* Rīgas Domes un VEF superlīgas kauss “Basketbola izaicinājums - 2022” 7. 
klašu zēnu komandai 10.vieta
* Rīgas Domes un VEF superlīgas kauss “Basketbola izaicinājums - 2022” 7. 
klašu meiteņu komandai 4.vieta
* Rīgas Domes un VEF superlīgas kauss “Basketbola izaicinājums - 2022” 
8.-9. klašu zēnu komandai 21.vieta
* Rīgas Domes un VEF superlīgas kauss “Basketbola izaicinājums - 2022” 
8-9. klašu meiteņu  komandai -3. vieta
* Rīgas Domes un VEF SUPERLĪGAS basketbola izaicinājuma kauss 10.-
12. klašu zēnu komandai -2.vieta
* Rīgas Domes un VEF SUPERLĪGAS basketbola izaicinājuma kauss 10.-
12. klašu meiteņu komandai -3.vieta
* Rīgas skolēnu sporta spēles 3x3 basketbolā 
* Rīgas skolēnu sporta spēles 3x3 futbolā
* Rīgas skolēnu sporta spēles 3x3 florbolā

Latvijas valsts sacensības:
* RIMI maratonā 5,5km distancē Krišjānis Kristaps Kapustāns (10.1 kl.) 
izcīnīja 2.vietu
* LV skolēnu ziemas festivālā piedalījās Roberts Vēvers (9.1 kl), Amanda 
Reilija Zariņa (8.2 kl.), Laura Lazdāne (12.1.kl.)



6

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
1/

20
22

Āgenskalna Valsts ģimnāzijas 2021./2022. mācību gada hronika

Septembris
Zinību diena

Adaptācijas diena 7. un 
10. klasēm
Skolēnu Pašpārvalde (turpmāk 
SP) informatīvā prezentācija, 
jauno biedru uzņemšana 

Oktobris 
Skolotāju dienas pasākumi

Iesvētības 10.klasēm
Dalība O. Vācieša Pārdaugavas 
jaunrades konkursā, 10.-12. 
klases
Karjeras izvēles diena 
Klašu vecāku sapulces 
Pedagogu profesionālās 
kompetences kursi Rīgas pilsētas 
un Ķekavas novada pedagogiem 
Skolas avīzes L’avīze 1. 
numura iznākšana 
Pasākumi Skolas somas ietvaros 
(septembris -maijs)

Novembris 
SP saliedēšanās pasākums - 
jaunu ideju izstrāde
Dalība novada olimpiādē 
bioloģijā 9.-12. klasēm
Lāčplēša dienai veltīti pasākumi 
Latvijas Republikas 
Proklamēšanas gadadienai 
veltīti pasākumi 

Decembris 
Dalība valsts olimpiādē angļu 
valodā 10.-12. klasēm 
Dalība novada olimpiādē krievu 
valodā 2. kārta 8.-12. klasēm 
SP organizētā akcija – 
palīdzība/atbalsts Svētās 
Sofijas centram
Dalība novada olimpiādē vācu 
valodā 10.-12. klasēm 
Skolas avīzes L’avīze 2. 
numura iznākšana
Klašu Ziemassvētku pasākumi 

Janvāris
1991.gada Barikāžu aizstāvju 
atceres dienai veltītas klases 
stundas 
Dalība novada franču valodas 
olimpiādē 10.-12. klasēm
Dalība novada fizikas 
olimpiādē 9.- 12. klasēm 
11.3 klases skolnieces Lauras 
Čerpakovskas gleznu izstādes 
atklāšana

Dalība novada matemātikas 
olimpiādē 9.- 12. klasēm 
Dalība bioloģijas valsts 44. 
olimpiādē 10.-11. klasēm  
9.1., 9.2., 9.4. un apvienotās 
8. klašu komandas dalība 
Latvenergo un Fizmix 
organizētajā erudīcijas konkursā 
,,Fizmix Eksperiments’’ 
(janvāris – aprīlis)

Februāris
Dalība novada ķīmijas 
olimpiādē 9.- 12. klasēm
Dalība novada ģeogrāfijas 
olimpiādē 9.-12. klasēm 
Dalība novada latviešu valodas 
un literatūras olimpiādē 8.- 9. 
un 11.-12. klasēm
Dalība krievu valodas valsts 24. 
olimpiādē 10.-12. klasēm 
SP organizētais Valentīndienas 
pasts

Dalība vēstures valsts 28. 
olimpiādē 10.-12. klasēm 
Skolas avīzes L’avīze 3. 
numura iznākšana

Marts
Dalība ekonomikas valsts 
olimpiādē 10.-12. klasēm 
Dalība Rīgas reģiona un valsts 
46. skolēnu ZPD konferencē 
Dalība franču valodas valsts 
olimpiādē 10.-12. klasēm 
SP organizētais konkurss 
“Modes nedēļa” sadarbībā ar 
RV1.ģ, RV2.ģ, RV3.ģ 

ĀVĢ mācību priekšmetu jomu 
MK pasākumi (darbnīcas, 
semināri, meistarklases) 
“Pavasara metodiskā deva” 
Rīgas pilsētas, Valsts ģimnāziju 
un Ķekavas novada pedagogiem
Klašu vecāku sapulces 
Dalība ķīmijas valsts olimpiādē 
10.-12. klasēm 
Dalība Latvijas Kultūras 
kanona konkursa finālā LNB 
Ziedoņa zālē
Projekta Erasmus+ projekta 
“Sociālā integrācija - pilsoniskā 
apziņa” ĀVĢ delegācijas vizīte 
Itālijā

Aprīlis
Dalība Rīgas pilsētas 
matemātikas olimpiādē 7.-8. 
klašu skolēniem
Dalība latviešu valodas un 
literatūras 3. posma valsts 
olimpiādē 8.-9. un 11.-12. 
klasēm
Karjeras izvēles diena 
SP labdarības akcija “Skolas 

soma Ukrainas skolēnam”
Sportojam! - stafetes 7. klasēm
Projekta Erasmus + “Dzīves 
vērtības” dalībvalstu dalībnieku 
vizīte AVĢ 

7.-9. un 10.-12. klašu meiteņu 
ansambļu dalība vokālās 
mūzikas konkursā “Dziedošais 
burbulis”
Piedalīšanās dažādās sacensībās 
Olimpiskā mēneša ietvaros
Atvērto durvju diena par 
mācību iespējām 7. un 10. klasē 
ĀVĢ 2022./2023.m.g. 
Atklātā matemātikas olimpiāde 
7.-12. klasēm
Skolas avīzes L’avīze 4. 
numura iznākšana
11.6 klases SMU ThreeCube 
dalība Baltijas reģiona SMU 
projektā GOALS  Latvijā un 
Somijā

Maijs
SP ekskursija
Mītiņš par godu Latvijas 
Republikas Neatkarības 
atjaunošanas dienai un 
Ukrainas atbalstam
Projekta Erasmus + “Sociālā 
integrācija - pilsoniskā apziņa” 
dalībnieku vizīte AVĢ
Ģimnāzijas Lielās Hāgena 
balvas pasniegšanas ceremonija 
Intelekta svētki “Panākumu 
kliņģeris”
SP organizētā balle 
“Skroderdienas Āgenskalnā”
SP vēlēšanas
Skolas pēdējais zvans 12. 
klasēm
Skolas avīzes L’avīze 5. 
numura iznākšana
Klašu ekskursijas

Jūnijs
Izlaidums 9. klasēm
Izlaidums 12.klasēm



7

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
1/

20
22

Artjušina Anastasija
Boļšakovs Ārijs
Čupriks Alberts
Dubinskis Mareks
Frišfelde Sintija
Garda Luīze
Gulbe Marta Paula
Hāze Līva
Henilāne Monta
Indāne Līva

Jākobsone Elīza Ulla
Jerohina Jeļizaveta
Jēgere Marta
Kanģīzeris Ralfs
Kariņa Anna Emīlija
Kiziks Ernests
Klismete Laura
Kobiņeca Elza
Mauriņš Artūrs Dāvis
Mitenbergs Kārlis

Pabērzs Haralds
Pauzere Evelīna
Rengelis Toms Lūkass
Semjonova Māra
Ursta Patrīcija
Viļums Otto
Zīverts Mikus

Klases audzinātāja 
Kramēna-Juzova Agnese

Atcerieties mūs! Nākotnē jūs leposieties, ka pazīstat mūs.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

7.1 klase



8

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
1/

20
22

Ābele Haralds
Bļodniece Katrīna 
Cherkes Elizaveta
Erharde Luīze Lita
Grabis Jānis
Gulbis Mārtiņš
Helmane Beatrise
Jirgens Valters
Kalvāns Daniels Jānis
Kreicberga Luīze 
Lejiņa Rūta

Ludrika Liepa
Miļusa Sofija
Morozova Rebeka Elza
Ose Patrīcija Ieva
Ozoliņš Valters
Pekarskis Pēteris
Pilmanis Ričards Henrihs
Prusaks Ričards
Puide Marija
Ruģele Laura
Sizasa Katrīna

Skudra Aleksa
Spriņģis Renārs
Sproģis Adrians
Šverna Katrīna
Zariņa Amēlija Tīna
Zepa Paula Amanda

Klases audzinātāja 
Miksone-Tukiša Santa

Izlokām neizlokāmo, izrēķinām neizrēķināmo un atrodam neatrodamo.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

7.2 klase



9

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
1/

20
22

Aldere Marta
Āboliņš Roberts
Briežkalns Olivers
Cine Anna Katrīna
Dreimane Līva
Gaiduka Valerija
Goldsmita Lilita Alma
Hincenberga Lizete   Hanna
Izāks Viesturs Nils
Jakovļeva Elīza

Kauliņa Katrīna Elza
Kobiņeca Elīza
Kozlovska Katrīna Amanda
Krongorns Ralfs
Kuzmans Edvards
Ķīsis Ervīns
Mauriņš Artūrs
Oliņa Anete
Pakalniņa Eva
Pērse Madlēna

Priedīte Eleonora
Sīle Estere Stefānija
Šlitere Šarlote
Valtere Laima
Veinbergs Aleksandrs
Zemīte Agate
Zvirgzdiņš Pēteris

Klases audzinātāja 
Ozoliņa Linda

Grūtākais ir sākt darboties, viss pārējais ir atkarīgs tikai no neatlaidības!
/Amēlija Erharte/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

7.3 klase



10

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
1/

20
22

Aksjonova Randa
Austriņš Klāvs
Briekmane Elza
Ekmane Elza
Golubeva Anastasija
Gorovaja Adelīna
Guļbinovs Mihails
Jansone Katrīna
Jonāns Kristers
Kamberkalne Ance Gabija

Krīgere Estere
Kronbergs Rolands Rojs
Kruglova Arina
Markss Filips
Melece Paula
Mitrevics Valters
Ozola Katrīna Elizabete
Ragauskis Sandis
Roze Elza Beāte
Simsons Kristens

Skokovs Arsenijs
Staško Laura
Zelle Madara
Zitmanis Manfreds
Zudrags Jēkabs
Žuka Aļina

Klases audzinātāja 
Kreitāle Agita

Neraugoties uz mūsu vēlmi pēc panākumiem, mūsu dzīvi pozitīvi veidojuši 
arī daudzi kritieni un sagrāves.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

7.4 klase



11

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
1/

20
22

Avota Marta
Āķis Artūrs
Brēķe Adele
Celitāns Kristers
Cimermane Beatrise
Civkašs Vilis
Dubņika Alise
Eisaks Marks Dominiks
Gaujenietis Emīls
Grīvane Zelma
Grūbe Valters
Joasa Ance Madara

Keiselis Reinis
Kivriņa Kate
Kolmanis Pauls
Lapsa Kārlis
Liepiņa Laura
Liepiņš Edvards
Līcis Edgars Mareks
Pērse Marī
Rancāns Ralfs
Silārs Roberts
Strazdiņš Henrijs
Šilova Signe

Šņucina Daniela
Šorubalko Annemarija
Vidzemniece Anna
Volkoviča Grēta.
Zariņa Arella
Zvejnieks Toms

Klases audzinātāja 
Ozoliņa Lelde

Lai dzīvē kaut ko redzētu, vajag atvērt acis.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

8.1 klase



12

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
1/

20
22

Andersone Patrīcija
Apaļko Reinis
Apena Estere
Baduns Aleksis
Balode Betija Keita
Bārzdiņa Estere
Blumbergs Toms
Ciema Elza Marija
Dzeguze Rems Gastons
Dzelve Miķelis
Egle Alise

Gerhards Tomass
Hmeļņicka Maļena
Kuklis Rihards
Lazda Vanesa
Lielgalvis Andris
Ņestrojeva Emma
Reķis Jēkabs
Rikters Dāgs
Semjonova Sofija
Sīle Nellija
Smirnovs Kristaps

Stabulniece Kristiāna
Tīruma Ramona
Urmane Paula
Vēveris Haralds
Vēvers Dāvis Raits
Zaics Ēriks
Zariņa Amanda Reilija
Zariņa Katrīna

Klases audzinātāja  
Firsova Ņina

Jo vairāk tu strādā, jo vairāk tu panāksi!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

8.2 klase



13

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
1/

20
22

Bernāne Dana
Birzniece Anna
Celmiņš Pēteris
Civjans Gabriels
Daugaviņš Jānis
Dulmane Amanda Patrīcija
Guļāne Anete
Ģēģere Nellija
Kalēja Elīna
Kirita Aleksandra
Korotkovs Georgs

Krampāne Endija
Kučinskis Roberts
Lizbovska Anna Līva
Matrevics Armands
Meisters Harijs
Nikolajevs Ēriks
Nikolajevs Roberts
Ozolniece Marta
Paožole Patrīcija
Pole Nellija
Riekstiņš Knuts

Semeiks Samuēls
Sēja Adrians Artuss
Sproģis Rūdolfs
Štrause Hanna
Trautmanis Oskars
Veinberga Elīna
Zīberga Dinija
Žurzdiņa Laura

Klases audzinātāja 
Plēsuma Aija

Es gribu, es varu, es daru!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

8.3 klase



14

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
1/

20
22

Andersone Anete
Bakinovska Maija Marija
Baranova Anastasija
Baranova Una
Barkāne Kristīne
Ēvers Ernests
Gailis Artūrs
Gauja Grieta
Grebska Monta Geiba
Kirjanova Sintija Līna
Krampe Emīls

Ķēpulis Ivo
Ladiga Madara
Lācis Kristaps
Miķelsone Elza
Nadricka Gabriela
Neimane Rebeka
Osovskis Dāvids
Ozoliņa Agate
Paršāne Anete
Pekšēns Teodors
Siliņš Eduards

Simonova Ance
Skulte Rūdolfs
Upeniece Līna
Valdmanis Arnolds
Vanadziņš Rūdolfs
Veseta Elīna
Zandberga Linda
Žavnere Beāte

Klases audzinātāja 
Landsmane Oksana

Dzīvo! Smejies! Mīli!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

8.4 klase



15

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
1/

20
22

Balakleiska Jekaterina
Beikmane Lizete Anna 
Blankenfelds Roberts
Brucis Mareks
Dakstiņa-Paškova Ance
Dauškane Anna Sofija
Frīde Hugo Teodors
Grapmane Elīna
Grīvane Ance
Ģērmane Anna
Jefimova Anna

Jodžonaite Krista 
Karlsone-Arklone Aija
Kāpiņa Dārta
Kurme Annija
Linde Zaiga
Liners Filips
Lukstiņš Pēteris
Muraško Kerija
Ņepočatovs Jevgēnijs
Ozoliņa Marta
Piķele Šarlote Irēna

Reinika Loreta
Sviķis Kristiāns
Tidriķis Armands
Veikšāns Markuss.
Vēveris Roberts
Vindulis-Mincis Ričards
Zirnis Reinis
Zobens Pēteris

Klases audzinātāja 
Kruglauža Ilze

Dzīvo zaļi (traļi vaļi)!
 /R. Blankenfelds/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

9.1 klase



16

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
1/

20
22

Atkauķis Reinis
Avsjukovs Rūdolfs
Ādmine Anita
Beļska Viktorija
Bērzupe Beāte
Briedis Gusts Mikus
Bukelis Ernests
Dižā Emīlija
Dubane Reičela
Fridjonsons Egils Lidsons
Helmane Elizabete

Juhņevičs Roberts
Jurjāne Estere
Juškus Dāvis Gabriels
Kalniņa Klaudija
Kilups Mārtiņš
Lazdiņa Anna Kristiāna
Legzdiņš Armands
Markus Marija Māra
Melbārde Sanija
Pāvilsone Lote
Rekners Rūdolfs
Salna Eduards

Sirmā Anna Rebeka
Strausa Eva
Tidriķe Auce Anne
Trifanovs Vadims
Ulmane Elīza
Veidemanis Ralfs
Zeile Markuss

Klases audzinātāja 
Plauča Līga

Visu darījām brīvprātīgi obligāti!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

9.2 klase



17

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
1/

20
22

Andersone Elēna
Atpils Aleksandrs
Berķe-Berga Luīze
Elsts Ernests
Feldmane Marta Elza
Gribovska Valerija
Kančs Ēriks
Kibare Paula
Konopeckis Roberts
Kronbergs Roberts Rihards
Kuciņa Evelīna

Kukute Marta
Lejiņa Natālija
Miķelsons Emīls
Pārups Jēkabs Dāvis
Pomaskovs Markuss
Prokopišina Aleksandra
Rautmane Evelīna
Rudovičs Ralfs Kārlis
Saulīte Anna
Sekace Evelīna
Semjonovs Marks

Skuja Dāvis
Smilga Katrīna Liene
Smogļukova Darja
Strautniece Marta
Ščerbicka Anna
Učelniece Lote
Vinšteins Renārs

Klases audzinātāja 
Jeršova Nataļja

Šī ir mūsu pasaule, un tikai no mums ir atkarīgs, kāda tā būs.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

9.3 klase



18

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
1/

20
22

Arnicāne Beatrise
Berga Enija Loreta
Biķerniece Elīna
Cingujevs Daniels
Gailis Tomass
Girons Matīss
Ivanovska Laura
Jakovela Elvita
Kalniņš Eduards Everts
Krūzmane Ance

Lāce Elza
Ločmelis Ernests
Mālniece Dārta
Nulle Māra
Ozola Anete Ance
Pavlova Emīlija
Pāvuls Jēkabs Oskars
Pudova Linda
Saukums Edvards
Semjonovs Gļebs

Sīpola Elīza Paula
Straume Pauls Olafs
Strauss Jānis
Šiļins Adrians
Vanags Renāts
Vītiņš Olivers
Zītars Artūrs

Klases audzinātāja 
Mežbārde Ināra

Cathedra mea, regulae meae.
Mans krēsls, mani noteikumi.  

/Šeldons Kūpers/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

9.4 klase



19

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
1/

20
22

Apinis Aleksandrs
Biders Arnis Osvalds
Briedis Viestards
Dervins Kristers Hardijs
Drīksne Mārtiņš
Gode Rūdolfs Augusts
Grodzs Gustavs Bruno
Jordans Rūdolfs Miks
Kapustāns Krišjānis Kristaps
Krastiņš Valters
Ločmels Toms

Mende Marts Matīss
Mitenberga Elza
Nikolajeva Guna
Osipova Anna
Osmane Adriana
Paeglis Tomass
Pilmanis Alens
Polurezova Jana
Reinis Jānis
Salmiņš Oskars
Skadiņš Emīls

Slavinskis Atis
Spridzāns Ernests
Stirāns Mārtiņš
Vilšķērste Anna
Zeiberts Ģirts
Zeltiņa Elīza

Klases audzinātāja 
Liepiņa Kristīne

Visi cīnās...

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.1klase



20

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
1/

20
22

Baltā Elizabete 
Balts-Baltiņa Sintija
Batņa Gustavs
Bindere Sofija
Birznieks Emīls
Bīriņa Paula
Boltāne Emīlija
Dobelis Ansis
Dobelis Jānis

Dzina Marija
Eizenberga Rebeka Betija
Gulbe Daniela
Jasoviča Denīze
Ķiršakmene Nora
Pone Patriks Francis
Putina Paula
Riekstiņa Demija
Seredickis Pāvels

Tauriņa Paula Estere
Treija Marija
Upmale Ance
Znotiņa Evita

Klases audzinātāja 
Skrinda Silvija

Es negribu paradīzes, jo tā ir mūžīga slinkošana. 
/ Kr. Valdemārs/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.2 klase



21

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
1/

20
22

Allens Rihards
Bagāta Marta
Bēliņš Kristaps
Brokere Evelina
Daugavvanags-Vanags Rihards
Dzene Kristīne
Eglīte Laura
Eglīte Līva
Gorkuša Katrīna Annija
Grīnberga Patrīcija Katrīna
Jonāte Marta
Kalniņa Elizabete

Karsa Justīne
Kokare Vendija
Kukle Nikola
Kušķis Toms
Lauska Tifānija
Losāns Marks Lukass
Ozoliņš Emīls Kārlis
Petraščuks Alekss
Pļaviņš Henrijs
Purviņš Kārlis
Rezevska Arta Edīte
Saulīte Ulrika

Strautmane Māra
Šalvis Toms
Tirzīte Alvīne Katrīna
Titovs Otto
Trezune Amanda
Vasiļjeva Andra

Klases audzinātāja 
Lankovska Jolanta 

Zināšanas nepielips kā plastilīns pie biksēm.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.3 klase



22

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
1/

20
22

Arāja Anete
Arājs Mārtiņš Žans
Baltgalve Laura
Baļčūne Roberta
Bivālova Enija
Bloma Daiva Simona
Devīte Emīlija
Gintere Daniela
Grausa Tīna
Kalniņa Elza
Kārklītis Miks

Kramēns Ralfs
Lismanis Ronalds
Melezers Marts
Norenbergs Klāvs
Olte Francis Gustavs
Osmolovska Loreta
Ozoliņš Pauls
Pinkovskis Kristiāns
Rieksta Dženifera
Sandere Rasa
Sausiņš Kārlis

Stangainis Roberts
Šēls Artūrs
Ullis Ralfs Kristiāns
Upmale Emīlija
Vēvers Krišs Justs
Virsnītis Uvis
Zobena Guna Emīlija

Klases audzinātāja 
Strumpe Jeļena

Ar dzīvi ir kā ar bulciņām - nekad nezini, kāda tā būs…
/Mārtiņš Kalita k/f Tizlenes/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.4 klase



23

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
1/

20
22

Donga Kitija
Egle Liene
Freimane Marta
Grunte Agate
Kundrate Emīlija Mia
Lauciņa Laura
Lūse Beatrise
Mežkaze Sofija

Milča Alise
Ozola Elizabete
Petrova Ella
Pētersone Ieva
Pugeja Undīne
Saņņikova Anna
Skrupska Līva
Strupiša Lāsma

Trule Sintija
Urus Daria
Vāka Tīna

Klases audzinātāja 
Rozefelde Marita

Tout ce qui est dit en français sonne élégant.
/Viss, kas pateikts franču valodā, izklausās eleganti./

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.5 klase



24

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
1/

20
22

Audriņš Artis
Baranovs Armands
Bērziņš Regnārs (Ārzemēs)
Celma Ance
Egle Līva
Eglīte Zane
Ennītis Dāvis
Gafe Alekss Daniels
Kadžule Daniela
Kandelis Edgars

Kaugurs Kārlis
Kļaveniece Aleksandra Maija
Kokorevičs Toms
Laudinskis Juris
Nažinskis Niklāvs
Ose Agnese
Ovčarenko Ričards
Pabērza Sabīne
Pivkins Jānis
Pole Rēzija

Prokopeņa Terentijs
Rāte Agnese
Sniegs Artis
Šulcs Krišjānis
Voškāne Liliāna
Zelča Karīna Gundega
Zviedris Krišjānis Pauls

Klases audzinātāja 
Ozoliņa Inga

Kas var būt labāks par šo!
/Mārtiņš Rītiņš/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

10.6 klase



25

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
1/

20
22

Alksnis Artis
Apinis Atvars
Bačkovskis Emīls
Balčuns Niks
Balode Madara
Baškevics Mārtiņš
Bērziņš Mārtiņš
Cibuļskis Georgijs
Ciemiņš Reinis
Devgialovica Sanija
Dēķens Viesturs
France Juta
Gāršniece Keita Keisija

Gražule Lizete Lita
Jansons Roberts
Joņins Roberts
Kļaviņš Viesturs
Krištopāns Mārcis
Ķeirāns Toms
Lipāne Līva
Mūrnieks Gusts
Novika Katrīna Dārta
Pelcbergs Mārtiņš
Rantiņš Roberts
Rikšis Gustavs Olivers
Strazdiņa Krista

Šellers Daniels
Šķiere Undīne
Tumpele Līva
Veidemanis Kārlis
Vēvere Aleksa
Vilkauša Alise
Vītola Evita
Vucāns Niks

Klases audzinātājs 
Mihno Aigars

Mūsu uzdevums ir redzēt to, ko citi neredz.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.1 klase



26

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
1/

20
22

Aparnieks Artūrs
Baleviča Anna Marija
Bārbale Anna
Blumberga Eva
Briede Karlīne Elza
Buķe-Fleitmane Viktorija
Caune Helma
Čiževska Rūta Annija
Dzelve Madara
Griķe Karīna

Kaspare Junita Vita
Liepiņlauskis Ralfs Kārlis
Liparte Madara
Melnalksne Marta
Nicmane Dārta Daniela
Priedīte Johanna
Stivriņa Santa Luīze
Strazdiņš Gustavs
Šmeisa Aleksandra
Vasiļevska Linda

Vismane Marta
Zariņa Amanda
Zingule Katrīna
Zvagule Marta
Zvirbulis Reinis

Klases audzinātāja 
Sondore Vija

Cilvēks, kurš ne reizi nav pieļāvis kļūdu, nekad nav mēģinājis neko jaunu.
/ Alberts Einšteins, fiziķis un ievērojams XX gadsimta zinātnieks/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.2 klase



27

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
1/

20
22

Auers Markus Valdis
Benediktova Katrīna
Čerpakovska Laura
Čipāns Andris
Ermane Samanta
Hitka Marians Frīdrihs
Kalniņa Viviāna Līva
Kaune Danija Līva
Krauja Enija

Lange Krišjānis Marts
Lazdāja Lelde
Līduma Marta
Logina Sonora
Mikšus Elizabete
Miškins Miks
Rautsepa Terēze
Spriņģe Patrīcija Nikola
Stabiņa Annija Elīza

Stariņa Šarlote
Tiltiņa Katrīna
Uztica Nora
Vīgante Marta

Klases audzinātāja 
Jubase Vizbulīte

113 grami kultūras…

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.3 klase



28

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
1/

20
22

Bulle Alise Letīcija
Cimziete Anna Aleksandra
Didrihsons Gatis
Gode Līva Kristiāna
Gramala Beāte
Grīntāls Rinalds
Igaunis Renārs
Īriste Helēna
Krieviņa Patrīcija
Lagzdiņa Tīna
Līce Inese Elīna

Mūrniece Katrīna
Ozola Līva
Plūmiņš Nils Niklāvs
Ragainis Roberts Oskars
Rebaine Anete
Rezņikovs Konrāds
Rutmanis Aleksis
Sakārne Līva
Sīlis Eduards
Smiltiņš Raimonds
Stumbure Linda

Štrausa Rēzija Grēta
Tkačenko Ērika
Ulmanis Ralfs
Upeniece Mona
Vasks Henrijs Augusts
Venckus Lea Aleksandra
Zvaigzne Elizabete

Klases audzinātājs 
Driksna Mārtiņš

Domā gudri, lai būtu gudrāks.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.4 klase



29

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
1/

20
22

Daugule Elīna Elizabete
Eglīte Annija
Elksne Helēna
Kampare Marta Luīze
Keiča Sofija
Kivleniece Ksenija
Lasmane Sabīne

Liepiņa Katrīna
Lipinika Lūcija Anete
Livšics Fjodors Teodors
Melbārde Emīlija Adrianna
Rozenberga Liene
Smelte Madara Sanija
Šveicere Tīna Katrīna

Turlā Beāte Anna
Vozņesenska Katrīna

Klases audzinātāja 
Puķe Agnese

...mēs pielūdzam tradīcijas un klasiķus. mēs par tiem smejamies balsī.
mūsos nav pretrunu, mēs tās izdomājam aiz garlaicības.
/Henriks Eliass Zēgners “Mēs esam izlepusi paaudze”/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.5 klase



30

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
1/

20
22

Augustāne Ketija
Berga Sofija
Bērziņa Madara
Dārziņa Kristiāna Agneta
Ernštreite Marta
Feldmane Matilde Marija
Grundmane Sabīne
Jeremējevs Marks 
Jurciņš Ričards
Kadaša Kristiāna 
Kaktiņš Emīls

Korņējevs Arturs
Krasnolucka Alīna
Krievāns Artūrs 
Linkevica Estere
Līce Krista
Majevskis Oskars
Mališko Oskars
Piliņa Rēzija
Pučko Roberts
Rodins Maksims
Rozenberga Marta 

Rulle Linda
Samarska Gabriela
Sedliņa Endija
Sēlis Kristiāns Artūrs
Vilčuks Ralfs
Zelle Katrīne
Zvaigznekalne Anna

Klases audzinātāja 
Šķirmante Zinta                             
                                                                

Neviens nav ideāls, bet te nu mēs esam. 
/Hanna Montana/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

11.6 klase



31

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
1/

20
22

Aleksejevs Maksims
Asars-Asarovskis Edvards
Bērziņš Miķelis Jurģis
Bričs Mārtiņš
Dreimane Elizabete
Ivsiņš Kristers Adrians
Janušs Toms
Jazbutis Vents
Kušķis Kristaps
Ķeza Mārtiņš Edgars

Laganovskis Toms
Lazdāne Laura
Lācis Markuss
Niedrītis Roberts
Norenberga Elizabete
Pastors Rūdolfs Kārlis
Pļavinska Estere
Puriņš Pēteris
Rozentāls Ričards
Ruģelis Renārs

Sidašs Jānis
Slaidiņa Marija
Striks Rūdolfs Jānis
Strubergs Emīls
Tauriņš Toms Gabriels

Klases audzinātāja 
Aispure Antonija

Fizika aptver gandrīz visu, fizmata zināšanas gandrīz neko.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.1 klase



32

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
1/

20
22

Aleksejeva Lana
Brežinska Elza
Briedis Kristaps
Briņķis Reinis Arnolds
Daņiļina Undīne
Dūdums Reinis
Golubecka Elizabete
Kandele Baiba
Kukaine Betija
Kurzemniece Madara

Ķirsone Līva
Mauriņš Kristaps
Melnalksne Mare
Mežals Andrievs
Mežraupa Madara
Mikule Laura
Odiņa Elizabete
Pleša Katrīna Madara
Ratnieks Kristaps
Rozentāle Laura

Ručkovska Aleksandra
Silkāns Roberts
Šņucina Laura
Štube Sabīne Paula
Vērdiņa Paula
Visocka Elizabete

Klases audzinātāja 
Strazda Vaira

Ja izkrīti no ligzdas un saproti, ka nemāki lidot, nesatraucies! 
Otrreiz neizkritīsi.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.2 klase



33

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
1/

20
22

Asare Anna Marija
Birzkope Lauma
Dambe Nora
Dambergs Armīns
Dembovska Paula Patrīcija
Gudelis Ričards
Jakovļeva Beatrise
Jaunzems Ričards
Kļavinska Elizabete
Korpfs Mikus
Legzdiņa Annija Līga

Purviņa Megija
Putirska Šarlote
Riekstiņa Alise
Rimicāns Roberts
Roķe Klinta
Rutkovskis Kristaps
Sauškins Nils
Slica Laine Patrīcija
Strausa Una
Timpare Katrīna
Uplejs Andris

Vaivade Alise Zaiga
Vēģelis Valters
Zmuško Santa

Klases audzinātāja 
Savicka Guna 
P.S. No 2022. gada februāra 
klases audzinātāja ir 
Lazdovska Dina

Ja tu domā, ka tev nav ģenētisku mutāciju, tad viena tev jau noteikti ir! 
/V.Strazda/

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.3 klase



34

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
1/

20
22

Altens Rūdolfs
Anspoka Emīlija
Antāne Elizabete Terēze
Bērziņa Līva Denēza
Biezuma Kristiāna
Cinis Marts Dāvids
Dauškans Roberts
Dreimane Elīza
Dreimane Marta
Falks Ralfs Ulrihs

Gremzde Madara
Grīnfogels Patriks
Gruziņš Kristers Dāvis
Jance Karlīna
Klempners Ralfs
Kļaviņš Patriks
Krūmiņa Līva
Lapsa Evelita
Lesniece Laura
Melliņa Laura

Mežīte Marta
Peiseniece Karīna
Remese Luīze Monta
Rozenfelds Jānis Roberts
Vasiļjeva Kate
Zalpētere Laura
Zandere Marta

Klases audzinātāja 
Eglīte Mārtiņš

Negaidi no ābeles čiekurus.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.4 klase



35

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
1/

20
22

Ādamsone Samanta
Balama Madara
Balode Evelīna
Blankenfelde Marta
Borisova Alīna
Branta Rūta
Ceļapītere Daniela
Degle Patrīcija
Eizentāle Rēzija Elza
Grinberga Ulla

Kacēviča Marta
Kalniņa Sintija
Karlsberga Tīna
Lūsis Jēkabs
Mārtuža Anete
Medniece Anete
Melnalksne Elza
Mežinskis Andrejs
Piekuss Artūrs
Pikāne Paula

Rūdule Justīne
Straujais Sandis
Svētiņa Marija
Volkinšteins Kristiāns
Zaļakmene Zanda

Klases audzinātāja 
Harmsone Inga

Esam īsti literāti, jo mūsu idejas cenzūru neiztur.

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.5 klase



36

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
1/

20
22

Ašmane Katrīna Luīze 
Birste Evelīna
Bīriņš Matīss
Daņilova Anastasija
Dinne Pauls
Franckeviča Marija
Grīslīte Dita
Iršeins Jurģis
Ivanova Alīse
Jakovela Anne
Janševica Emīlija

Jirgens Pēteris
Kodoliņš Lūkass
Kuzma Annija
Ķiģele Paula
Mežajeva Sanija
Millers Krišs Krišjānis
Mincāne Karīna
Plauča Madara Santa
Pole Megija
Roderta Līna
Savickis Gustavs Kārlis

Senevičs Vladislavs
Stašinska Sonora
Šneiders Kristiāns
Tidriķe Rūta Ildze
Vagalis Georgijs
Vīksna Helma

Klases audzinātāja 
Celma Agija

Caur asarām uz zvaigznēm!

Āgenskalna Valsts ģimnāzija 

12.6 klase



37

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
1/

20
22

Biologi, ķīmiķi, bioķīmiķi vai vienkārši skolēni - sauciet mūs, kā vēlaties, tomēr 
literatūras stundās apgūtais iekšējais “es” nemainīsies. Jau no pirmajām dienām 
mūsu klase pierādīja sevi gan mācību sasniegumos, gan skolas rīkotajos pasāku-
mos. Sēžot solā adaptācijas dienā, galvā grozījās viena vienīga doma: vai es šeit 
iederēšos? Katrs mēs bijām kā jauns pumpurs ābeles zarā vai kāpura posms meta-
morfozē, bet, ja aizmirst bioloģiju, tad mūsu klasi raksturoja tās dažādība: katrs 
no savas skolas, novada vai pilsētas. Mūs visus vienoja un vieno kopīgs mērķis 
un sapnis, par kuru tikai retais nezina. Tā 12.3 kopīgi uzsāka “bioķīmisko ceļu”. 
Negulētas naktis un stresa pārņemtā ikdiena ir bieži dzirdētais raksturojums, taču 
mēs dažādas situācijas Āgenskalna Valsts ģimnāzijā pielīdzinātu ķirzakai, kurai 
briesmu situācijās ir raksturīgi nomest asti. Brīžos, kad neizpildītie darbi, nv vai 
neattaisnotās stundas sakrājās un klases audzinātāja par to ieminējās, mēs vien-
kārši nometām asti jeb veiksmīgi izkļuvām no briesmu situācijām. Šie trīs kopīgie 
vidusskolas gadi paliks mūsu atmiņās īpaši mīļi, jo 12.3 klase šo ceļu paveica kopā, 
dažādu apstākļu ietekmēti, tomēr kopā. Viens mērķis, viens sapnis, viena klase, 
kas savu atklāsmes ceļu tikai turpinās, jo esam bioķīmiķi, kam nezināmais vienmēr 
motivēs izzināt, neietekmējoties no grūtībām mūsu priekšā.

 12.3 klase

Kopš vidusskolas sākuma mūsu 12.1 klase ir guvusi daudz praktisku atziņu, kā 
izdzīvot ĀVĢ.
Mēs vēlamies tās nodot tālāk mūsu pēctečiem:
1. Visas bulciņas un ēdiens tiek izpirkts līdz 5. stundai, tāpēc, ja vēlies kaut ko 
apēst, dari to laicīgi!
2. Literatūra - kāpēc lasīt, ja var klausīties? Latvijas Radio 1 mājaslapa piedāvā 
plašu grāmatu klāstu literatūras skolotāju gaumē.
3. Ja tev patīk pokemoni, slēp tos Ančupāna stundās! Bonuss punkti, ja tu stun-
dā noķer pokemonu.
4. Savaldzini literatūras skolotāju ar kultūras pasākumu apmeklēšanu un dari 
zināmu to, ka esi kulturāls!
5. Ja nevēlies tikt kritizēts/-a, neaizraujies ar jautājumu uzdošanu! Ja nevēlies 
tikt kritizēts/-a, neklusē, pastāvi par sevi un atbildi uz jautājumiem!
6. Ja vēlies patiesu sarunu par dzīvi un jūtām, nekautrējies uzrunāt direktores 
vietnieku saimnieciskajos jautājumos vai skolas psiholoģi!

7. Skolēnu ir daudz, bibliotēkās grāmatu - maz. Ķer tās ātri, jo visas paralēlklases lasa vienus un tos pašus literāros darbus aptuveni vienlaicīgi!
8. Fizmatu Bībele: “TABULAS UN FORMULAS FIZIKĀ 8. - 12. klasei”.
9. Fizikas pārbaudes darbs - proza ar zinātnisku piesitienu.
10. Pārbaudes darbi - ko vari, to dari, ko ne, pie tā vēl tiksi.
Mēs šīs tēzes saņēmām arī no iepriekšējām paaudzēm, mēs tās neievērojām. Jūs tās arī neievērosiet, bet pieredze vēl mācīs tās cienīt.
Spēku, drosmi, stiprus nervus un spēju nekad negulēt, 

Jūsu 2021./2022. gada 12.1 fizmatu klase

Praktiskas atziņas dzīvei ĀVĢ

Dažreiz skolā piezogas doma: ko es te vēl daru, vai un kāda šim visam ir jēga. 
Atbilde, ko literāts var aiznest līdz apziņai, ir ironija, ka tas norūda, sagatavo 
mūs sarežģītām situācijām un nākotnei. Tomēr pēc trīs gadu ilgas domāšanas 
mēs nonākam pie secinājuma, ka tā arī ir. Palūkojoties uz 2019. gada septembri 
un salīdzinot to ar 2021. gada martu, mēs redzam, kā esam izauguši, jo - mēs 
esam kļuvuši par īstiem literātiem. Taisnība ir, ka bez literāta, lai arī kāds viņš 
ir, visa pasaule apmaldītos līdzīgi kā ĀVĢ, kad stunda notiek kabinetā, kura 
numurs ir tavs bankas PIN kods. Viena nepārprotama patiesība par mums ir 
tas, ka mēs esam kā hameleoni - spējam visam pielāgoties. Jābūt radošiem - esam 
radoši, jāraksta labi ZPD - tā arī darām, jālasa grāmatas katru nedēļu - tad arī 
lasām, jāraksta pārbaudes darbi matemātikā, fizikā un ķīmijā - nu tad kārtīgi 
špikojam. Tiekam galā ar visiem šķēršļiem, ko literārie gari sper dzīves ceļam 
priekšā.

12.5 klase



38

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
1/

20
22

Laiks ir mainīga vērtība, jo mēs nevaram to apturēt. Sekundes, minūtes, stun-
das, dienas… Bet pēkšņi jau 12. klases izlaidums! 12.2 klase šo trīs gadu laikā 
ir izpratusi laika nozīmi. Mēs viens otru izzinājām, iepazinām un novērojām, kā 
jau biologiem pienākas, bet šis pētījums nebeidzas. Jāuzzina ir pietiekoši daudz 
lielumu, lai eksperiments izdotos, bet par to mēs neuztraucamies, jo esam visi 
kopā. Mūsu pētāmā problēma ir izzināt, kā 12.2 klasei ir veicies Āgenskalna 
Valsts ģimnāzijas vidusskolas gados. Mēs domājam, ka hipotēze nav nepiecieša-
ma, jo pieņēmums nemaz nav izdarīts, mēs viens otra ikdienu esam papildinājuši, 
neskatoties uz veiksmēm vai problēmām. Mācību process ir bijis nogurdinošs, kas 
mūsu klases kolektīvam bija liels kopīgs pārbaudījums. Mēs esam viena komanda, 
kas ikdienas rutīnas pelēko nokrāsu vienmēr “izkrāsos” ar jokiem un sirsnīgu 
atbalstu. Turpinot mūsu eksperimentu, pētāmajos lielumos noteikti jāiekļauj lite-
ratūrai veltītās naktis un ķīmijas vakari, kad motivācijas krājumi ir izsīkuši, bet 
gribasspēks neļauj padoties. Mēs, 12.2 klase, esam priecīgi un lepni par paveikto, 
jo viens bez otra mēs to nepanāktu. Mūsu eksperimentā, izlaižot pāris soļus, mēs 
jau varam veikt secinājumus, ka vidusskolas gadi ir iemācījuši mums vērtības, 
kuras nevienā romantisma vai reālisma grāmatā neatrast, jo tās ir 12.2 klases 
vērtības.

12.2 klase

Vidusskolas gadi pagājuši visai neparasti – dažbrīd skolā uz vietas, dažbrīd at-
tālināti. Pielāgojoties apstākļiem, veidojām savus SMU attālināti un  iemācījā-
mies pārdot savus produktus tiešsaistē, ZPD prezentācijas piedzīvojām savu māju 
sienās, kā arī sportojām katrs uz sava paklājiņa kameras priekšā. Iespējams, tas 
viss mūs apvienoja vēl vairāk, kad satikāmies 1. septembrī līdz ar divpadsmitās 
klases skolēnu titula iegūšanu. Vienotība ir viena no īpašībām, kuru klase ieguvu-
si kopīgos pasākumos, piemēram, mūsu klases komanda “Raincase”,   piedaloties 
SMU konkursā “Start Strong 3+3”,  ir ieguvusi 2. vietu un devās braucienā uz 
ASV. Esam uzvarējuši arī florbola čempionātā un bijuši Rīgas čempioni biznesa 
spēlē “TITAN”, kā arī kopā esam izlauzuši ceļu matemātikas un fizikas stundās, 
meklējuši dzīves jēgu literatūras stundās, viens otram sniedzot palīdzīgu roku un 
atbalstu. Kaut arī esam guvuši ievērojamus panākumus, tas nebūtu iespējams bez 
mūsu skolotāju atsaucības, saskatot katrā no mums potenciālu un pamudinot uz 
augstiem veikumiem nākotnē.

12.4 klase

Ir pagājuši 12 gadi, no kuriem 3 esam pavadījuši kopā šeit – Āgenskalna 
Valsts ģimnāzijā. Šī skola ir mūs pavadījusi garajā ceļā, sagatavojot veiksmī-
gai nākotnei. Mūsu skolotāji ir pieņēmuši mūs, un mēs – viņus, kopā efektīvi 
sastrādājoties. Galvenokārt mēs vēlamies pateikt vislielāko paldies mūsu klases 
audzinātājai Agijai Celmai.

Skolā esam ne tikai mācījušies, bet guvuši arī dažādas atziņas, kurās vēlams 
ieklausīties, lai atlikušais laiks šajā skolā ir saudzīgāks:

1. Vienīgais veids, kā izdzīvot, ir uzturēt labus sakarus.
2. Ja Tev piedāvā burkānu, tad tas ir slazds.
3. Peldēt var arī 11°C, laivot var arī lietū.
4. Neaiztiec žalūzijas!
5. Vienmēr būs tiesības uz savu viedokli, ja tas sakrīt ar skolotāja viedokli.
6. Ja gribi vairāk ēdiena pusdienās, tad flirtē ar pavārītēm!

Vēlot veiksmi,
12.6 klase



39

 G
ad

ag
rā

m
at

a 
  2

02
1/

20
22

instagram.com/avgdome

Āgenskalna Valsts ģimnāzijas 
Skolēnu pašpārvalde 2021./22.

https://avgsp.wordpress.comfacebook.com/avgsp

Šogad Skolēnu pašpārvalde beidzot ir atsākusi darbu klātienē!
 

      Epidemioloģiskie ierobežojumi mūs neatturēja ne no ikgadējo, ne jaunu pasākumu rīkošanas. Mācību gadu
sākām ar jaunu pašpārvaldes biedru uzņemšanu un Skolotāju dienas svinībām. Norisinājās arī Karjeras dienas, SP
saliedēšanas pasākums, Ziemassvētku uzdevumi un labdarības akcija, Valentīndienas atzīmēšana, kā arī Modes
nedēļa sadarbībā ar citām Rīgas ģimnāzijām. Gada noslēgums bijis tikpat vērienīgs - ar vairākām biedru sapulcēm
nedēļā, pašpārvaldes ekskursiju, Hāgena balvu un skolas balli. 70 biedri šogad nenogurstoši strādājuši, lai savu un
skolasbiedru ikdienu padarītu krāsaināku un atmosfēru ģimnāzijā draudzīgāku. Ar nepacietību, jaunu sparu un
idejām esam gatavi darboties arī nākamgad!

Seko un uzzini vairāk

 Izsakām pateicību visiem, kas piedalījušies mūsu rīkotajos pasākumos, skolotājai Jeļenai Strumpei,
skolas vadībai un īpaši - SP aktīvajiem biedriem!

 - SP vārdā prezidente Dita Grīslīte



Sirmā Anna Rebeka, 9.2 klase


